Ofício nº 304/2023 Serafina Corrêa, 19 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Redações Finais dos Projetos de Leis aprovados em 18/12/2023.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos às REDAÇÕES FINAIS DOS PROJETOS DE LEIS aprovados na Sessão Ordinária de
18/12/2023, conforme segue:

Matéria Ementa

Projeto de Lei nº
152/2023 DENOMINA PRÓPRIO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº
153/2023

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REPASSAR VALORES PARA A
ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SERAFINA CORRÊA – APAE E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº
154/2023

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONCEDER INCENTIVOS À EMPRESA
KLOSTER INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CERVEJAS E CHOPES LTDA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº
155/2023

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONCEDER INCENTIVOS À EMPRESA
TSD LOGÍSTICA E DISTRIBUIÇÃO LTDA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº
156/2023

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONCEDER INCENTIVOS À EMPRESA
MÓVEIS BENEDETTI LTDA. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº
157/2023

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONCEDER INCENTIVOS À EMPRESA
LOVISON & MOCCELLIN LTDA. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº
158/2023

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONCEDER INCENTIVOS À EMPRESA
CONSTRUTORA IDB-EIRELI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº
159/2023

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONCEDER INCENTIVOS À EMPRESA
MOTOR CAR REPARAÇÃO AUTOMOTIVA LTDA. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº
160/2023

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A REPASSAR VALORES PARA A
ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO AOS ANIMAIS DE SERAFINA CORRÊA – APASC E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº
161/2023

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONCEDER INCENTIVOS À EMPRESA
FORTEAR AUTOPEÇAS LTDA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº
162/2023

CRIA DOIS CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO DE ENFERMEIRO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-12-19T09:53:18-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045